主な特徴
•	アナログ信号入力またはI²S / TDM
デジタル信号入力
•	EV / HEVのバッテリ･プロファイルとの
互換性
•	I²Cデジタル診断に完全対応
•	様々な誤接続からデバイスを保護
する保護回路搭載

STの登録商標にてついてはSTウェブサイトをご覧ください。www.st.com/trademarks
STマイクロエレクトロニクス株式会社  ■東京 TEL 03-5783-8200  ■大阪 TEL 06-6397-4130  ■名古屋 TEL 052-587-4547
Order code: FL2309TDAJ 詳細はSTウェブサイトをご覧ください：www.st.com
インテリジェントAB級パワー･アンプ
製品分類
製品リスト
G級
TDA7901
SB-I級
TDA7802 / 7803A / 7803C
SB級
TDA75610SLV、TDA7569BLV、TDA7577BLV
AB級
TDA75616LV / EP
デジタル信号入力
アナログ信号入力
インテリジェント
AB級パワー･アンプ
製品サポート一式を提供
すべての車載用パワー･アンプに対して評価ボード、技術資料、関連ソフトウェアが提供されます。
品　名 説明
TDA7569BLV 4 x 50W高効率SB級パワー･アンプ（I²C診断機能一式を搭載）
TDA7569BDLV 4 x 50W高効率SB級差動入力式パワー･アンプ（I²C診断機能一式を搭載）
TDA75610SLV / EP 4 x 45W高効率SB級パワー･アンプ（I²C診断機能一式を搭載）
TDA75610DLV 4 x 45W高効率SB級差動入力式パワー･アンプ（I²C診断機能一式を搭載）
TDA75616LV/EP 4 x 45Wパワー･アンプ（I²C診断機能一式、SSR、低電圧動作機能を搭載）
TDA7577BLV 2 x 50W高効率SB級デュアル･ブリッジ式パワー･アンプ（I²C診断機能一式を搭載）
TDA7802 4 x 50W高効率SB-I級デジタル入力式パワー･アンプ（I²C診断機能一式を搭載、スタート･ストップ準拠）
TDA7561/2B 4 x 45Wパワー･アンプ（I²C診断機能一式を搭載）
TDA7563A/B 4 x 50W SB級パワー･アンプ（I²C診断機能一式を搭載）
TDA7803A/C 4 x 43W高効率SB-I級デジタル入力式パワー･アンプ（I²C診断機能一式を搭載、スタート･ストップ準拠）
TDA7808 4 x 43W高効率SB-I級デジタル入力式パワー･アンプ（スタート･ストップ準拠）
TDA7901 4 x 47W高効率SB-I級デジタル入力式パワー･アンプ（スタート･ストップ準拠、負荷電流モニタ、G級内蔵）